
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/212/06 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 19 października 2006r. 

 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego na zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa 
obiektu szkolnego w Lipce przy ul. Szkolnej 6 – etap II – Przebudowa istniejącego budynku szkoły” 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104  z póź. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala co 
następuje: 
 
   § 1. W 2007 roku Gmina Lipka zaciąga kredyt inwestycyjny do wysokości 1.055.000 zł (słownie: jeden milion 
pięćdziesiąt pięć tysięcy zł) na zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa obiektu szkolnego w Lipce przy ul. 
Szkolnej 6 – etap II – Przebudowa istniejącego budynku szkoły”  na okres do 180 miesięcy. 
 
   § 2. Ustala się zabezpieczenie kredytu w postaci weksla in blanco. 
 
   § 3. Spłata kredytu będzie następowała ze środków pochodzących z dochodów własnych Gminy Lipka na 

zasadach określonych umową kredytową. 
 
   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
   § 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


